
* 'k *
jk *

* *

*
* * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMLOUVA O DÍLO Č. 146438
Dodatek č. 4

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,dodatek")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
Kontaktní osoby:
E-mail:
Telefon:
Mob:

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
ČNB, Č. ú. 28933881/0710
75151502
CZ75151502
plk. Ing. Tomášem Rychtarein, nániěstkem ředitele pro ekonomiku
Be. Lukáš Bernátek, Mgr. David Gurka

(dále jen ,,objednatel")

a

Beskydská stavební, a.s.
Sídlo: Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Kontaktní adresa: Fiýdecká 225, 739 61 Třinec
IČO: 28618891
DIČ: CZ28618891
jejímž jménem jedná: MBA, místopředseda představenstva

a ředitel společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Ostrava
Číslo účtu: 8903781/0100
E-mail:
Mob:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedenéin Krajskýin soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4287

(dále jen ,,zhotovitel")



Článek II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany pro]1lašují za nesporné, že dne 18. 11. 2019 byla mezi nimi uzavřena smlouva o
dílo č. 146438 ve znění dodatku č. l ze dne 11. 3. 2020, dodatku č. 2 ze dne 27. 8. 2020 a
dodatku č. 3 ze dne 6. 10. 2020 (dále ,,smlouva").

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy následujícího znění:

1. Smluvní strany se dohodly na změnách následujících ustanovení smlouvy:

V článku V. odst. 2 se vypouští datum ,, 16. 5. 2021 " a nahrazuje datem ,, /6. 7. 2021 "

Článek IV.
ZávěreČná ustanovení

l. Ostatní ujednání sinlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvllí strany si dodatek přečetly, s jeho obsahan bez výhrad souhlasí, což stvrzují

svými podpisy.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami. V souladu s ust. § 6

zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštnícli podmínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejnění
těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), llabývá tento dodatek
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

V Ostravě: 1 7 -03- 2021 V Třinci: IB. 02. 2021

Za objednatele: Za zhotovitele:

plk. Ing. T htar
náměstek ředitele pro ekonomiku

0


